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Tack  för  att  du  valde  denna  AEG-produkt.  Vi  har  skapat  den  för  att  ge  dig  oklanderlig  
prestanda  i  många  år,  med  innovativ  teknik  som  hjälper  till  att  göra  livet  enklare  –  funktioner  som  du  
kanske  inte  hittar  på  vanliga  apparater.  Lägg  gärna  några  minuter  på  att  läsa  för  att  få  ut  det  bästa  
av  det.

När  du  kontaktar  vårt  auktoriserade  servicecenter,  se  till  att  du  har  följande  data  tillgänglig:  
modell,  PNC,  serienummer.

Använd  alltid  originalreservdelar.
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Varning/Försiktighet-Säkerhetsinformation  

Allmän  information  och  tips  

Miljöinformation

Informationen  finns  på  typskylten.

Besök  vår  hemsida  för  att:

Med  reservation  för  ändringar  utan  föregående  meddelande.

FÖR  PERFEKT  RESULTAT

INNEHÅLL

KUNDBEHANDLING  OCH  SERVICE

2 www.aeg.com

Köp  tillbehör,  förbrukningsvaror  och  originalreservdelar  till  din  apparat:  
www.aeg.com/shop

Få  råd  om  användning,  broschyrer,  felsökning,  service  och  reparationsinformation:  
www.aeg.com/support

Registrera  din  produkt  för  bättre  service:  
www.registeraeg.com
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1.1  Säkerhet  för  barn  och  utsatta  människor

1.  SÄKERHETSINFORMATION

VARNING!

Håll  eld  och  antändningskällor  borta  från  apparaten.

Varning:  Risk  för  brand /  Brandfarliga  material.

Var  försiktig  så  att  du  inte  skadar  köldmediekretsen  som  innehåller  
propan.

Risk  för  kvävning,  skada  eller  bestående  
funktionsnedsättning.

Tillverkaren  ansvarar  inte  för  skador  eller  skador  som  är  resultatet  av  
felaktig  installation  eller  användning.  Förvara  alltid  instruktionerna  
på  en  säker  och  tillgänglig  plats  för  framtida  referens.

Apparaten  innehåller  brandfarlig  gas,  propan  (R290),  en  gas  med  hög  
miljökompatibilitet.

läs  noggrant  de  medföljande  instruktionerna.
Innan  du  påbörjar  installationen  och  användningen  av  detta

•  Denna  apparat  kan  användas  av  barn  från  8  år  och  uppåt  och  
personer  med  nedsatt  fysisk,  sensorisk  eller  mental  förmåga  eller  
brist  på  erfarenhet  och  kunskap  om  de  har  fått  övervakning  eller  
instruktioner  om  hur  apparaten  används  på  ett  säkert  sätt  och  förstår  
de  risker  som  är  involverade.  •  Barn  mellan  3  och  8  år  och  
personer  med  mycket  omfattande  och  komplexa  

funktionshinder  ska  hållas  borta  från  apparaten  om  de  inte  övervakas  
kontinuerligt.  •  Barn  under  3  år  bör  hållas  borta  från  apparaten  om  
de  inte  övervakas  kontinuerligt.  •  Låt  inte  barn  leka  med  
apparaten.  •  

Förvara  all  förpackning  utom  räckhåll  för  barn  och  kassera  den  på  
lämpligt  sätt.  •  Håll  tvättmedel  borta  från  barn.
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under  en  köksbänk  med  rätt  utrymme  (se  installationsbroschyren).  
•  Installera  inte  apparaten  

bakom  en  låsbar  dörr,  en  skjutdörr  eller  en  dörr  med  gångjärn  på  
motsatt  sida,  som  skulle  förhindra  att  apparatens  lucka  är  helt  
öppen.  •  Ventilationsöppningen  i  basen  får  inte  täckas  av  en  matta,  
matta  eller  

annan  golvbeläggning.  •  VARNING:  Apparaten  får  inte  levereras

genom  en  extern  omkopplingsanordning,  såsom  en  timer,  eller  
ansluten  till  en  krets  som  regelbundet  slås  på  och  av  av  ett  verktyg.

underhåll  av  apparaten  utan  övervakning.

aktiveras.  •  

Barn  ska  inte  utföra  rengöring  och  användaren
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1.2  Allmän  säkerhet  •  

Denna  apparat  är  endast  avsedd  för  torkning  av  hushållstvätt,  
maskintorkbar  tvätt.  •  

Använd  inte  torkfunktionen  om  tvätten  har  blivit  nedsmutsad  med  
industrikemikalier.  •  Denna  apparat  är  

utformad  för  enstaka  hushållsbruk  i  inomhusmiljö.

•  Ändra  inte  specifikationen  för  denna  apparat.  •  Om  torktumlaren  
placeras  ovanpå  en  tvättmaskin,  använd  staplingssatsen.  Staplingssatsen,  

tillgänglig  från  din  auktoriserade  återförsäljare,  kan  endast  användas  
med  den  apparat  som  anges  i  instruktionerna  som  medföljer  
tillbehöret.  Läs  den  noggrant  före  installation  (se  
installationsbroschyren).  •  Apparaten  kan  installeras  som  
fristående  eller

•  Denna  apparat  kan  användas  på  kontor,  hotellrum,  bed  &  breakfast-
rum,  gårdspensionat  och  andra  liknande  boenden  där  sådan  
användning  inte  överstiger  (genomsnittlig)  hushållsanvändningsnivåer.

•  Håll  barn  och  husdjur  borta  från  apparaten  när  dörren  är  öppen.  •  Om  
apparaten  har  en  

barnsäkerhetsanordning  bör  den  vara  det
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Apparaten  innehåller  brandfarlig  gas,  propan  (R290),  en  gas  
med  hög  miljökompatibilitet.  Håll  eld  och  antändningskällor  
borta  från  apparaten.  Var  försiktig  så  att  du  inte  skadar  köldmediekretsen  
som  innehåller  propan.

slutet  av  installationsprocessen.  Se  till  att  nätkontakten  är  åtkomlig  
efter  installationen.  •  Säkerställ  god  luftventilation  i  

rummet  där  apparaten  är  installerad  för  att  undvika  att  oönskade  
gaser  återströmmar  in  i  rummet  från  apparater  som  
förbränner  gas  eller  andra  bränslen,  inklusive  öppen  eld.

filtrera  före  eller  efter  varje  användning.  

•  Torka  inte  otvättade  föremål  i  torktumlaren.  •  Föremål  som  har  
blivit  nedsmutsade  med  ämnen  som  matolja,  aceton,  alkohol,  bensin,  

fotogen,  fläckborttagningsmedel,  terpentin,  vaxer  och  vaxborttagare  
ska  tvättas  i  hett  vatten  med  extra  mycket  tvättmedel  innan  de  
torkas  i  torktumlaren.  •  Föremål  som  skumgummi  (latexskum),  

duschmössor,  vattentäta  textilier,  artiklar  med  gummibaksida  
och  kläder  eller  kuddar  försedda  med  skumgummikuddar  bör  inte  torkas  i  

torktumlaren.
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•  VARNING:  Håll  ventilationsöppningen  fri  från  hinder  i  apparatens  hölje  
eller  i  den  inbyggda  strukturen.  •  VARNING:  Skada  inte  

köldmediekretsen.  •  Om  nätkabeln  är  skadad  måste  den  bytas  ut  
av  tillverkaren,  dess  auktoriserade  servicecenter  eller  liknande  

kvalificerade  personer  för  att  undvika  en  elektrisk  fara.

•  Överskrid  inte  den  maximala  belastningen  på  8,0  kg  (se  kapitlet  
"Programschema").  •  Torka  bort  ludd  eller  

förpackningsskräp  som  har  samlats  runt  apparaten.  •  Kör  
inte  apparaten  utan  filter.  Rengör  ludd

•  VARNING:  Installera  inte  apparaten  i  en  miljö  utan  luftväxling.

•  Anslut  nätkontakten  till  eluttaget  endast  vid
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•  Ta  bort  all  förpackning.  •  Installera  

eller  använd  inte  en  skadad  apparat.  •  Följ  

installationsanvisningarna  som  medföljer  

apparaten.  •  Installera  inte  apparaten  

i  en  miljö  utan  luftväxling.  Apparaten  innehåller  

brandfarlig  gas,  propan  (R290),  en  gas  med  

en  hög  nivå  av  miljökompatibilitet.  Håll  eld  

och  antändningskällor  borta  från  apparaten.  

Var  försiktig  så  att  du  inte  skadar  

köldmediekretsen  som  innehåller  propan.

VARNING!
Risk  för  brand  och  elektriska  
stötar.

•  Anslut  nätkontakten  till  eluttaget  endast  i  slutet  av  

installationen.  Se  till  att  det  finns  
åtkomst  till  nätkontakten  efter  installationen.  •  

VARNING:  Denna  apparat  är

utjämnas  korrekt  med  hjälp  av  ett  

vattenpass.  Om  det  inte  är  det,  justera  fötterna  

därefter.

Varning:  Risk  för  brand /  Brandfarliga  
material.

•  Innan  underhållsåtgärder  utförs,  inaktivera  apparaten  och  dra  ut  stickkontakten  ur  vägguttaget.

•  Sköljmedel,  eller  liknande  produkter,  bör  endast  användas  enligt  produkttillverkarens  instruktioner.  •  Ta  bort  

alla  föremål  från  föremål  som  kan  vara  en  antändningskälla  som  tändare  eller  tändstickor.  •  

VARNING:  Stoppa  

aldrig  en  torktumlare  före  slutet  av  torkcykeln  om  inte  alla  föremål  snabbt  tas  bort  och  sprids  ut  så  att  värmen  

försvinner.

utformad  för  att  installeras/anslutas  till  en  

jordningsanslutning  i  byggnaden.  •  Se  till  

att  

parametrarna  på  typskylten  är  kompatibla  med  de  

elektriska  märkvärdena  för  nätaggregatet.  •  

Använd  alltid  ett  korrekt  installerat  stötsäkert  

uttag.  •  

Använd  inte  adaptrar  med  flera  kontakter  och  

förlängningskablar.  •  Dra  

inte  i  nätkabeln  för  att  koppla  bort  apparaten.  Dra  
alltid  i  nätkontakten.  •  

Rör  inte  nätkabeln  eller  nätkontakten  med  

våta  händer.

•  Var  alltid  försiktig  när  du  flyttar  apparaten  

eftersom  den  är  tung.  Använd  alltid  

skyddshandskar  och  medföljande  skor.

•  Installera  eller  använd  inte  apparaten

där  temperaturen  kan  vara  lägre  än  5°C  eller  

högre  än  35°C.  •  Golvytan  som  

apparaten  ska  installeras  på  måste  vara  plan,  stabil,  
värmebeständig  och  ren.  •  Se  till  att  det  finns  
luftcirkulation  mellan  apparaten  

och  golvet.

•  Håll  alltid  apparaten  vertikalt  när  den  flyttas.  •  

Apparatens  baksida  måste  

placeras  mot  en  vägg.  •  När  apparaten  är  i  sin

fast  tjänst,  kolla  om  det  är  det

2.  SÄKERHETSINSTRUKTIONER
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2.1  Installation

2.2  Elanslutning
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rengör  apparaten.

•  Kontakta  ett  auktoriserat  servicecenter  för  att  
reparera  apparaten.  •  Använd  

endast  originalreservdelar.  •  Angående  

lampan/lamporna  inuti  denna  produkt  och  

reservdelslampor  som  säljs  separat:  Dessa  

lampor  är  avsedda  att  motstå  extrema  fysiska  

förhållanden  i  hushållsapparater,  

såsom  temperatur,  vibrationer,  fuktighet,  eller  

är  avsedda  att  signalera  information  om  

apparatens  driftstatus.  De  är  inte  avsedda  

att  användas  i  andra  applikationer  och  är  

inte  lämpliga  för  belysning  av  hushållsrum.

Varning:  Risk  för  brand /  Risk  för  

materiella  skador  och  skador  på  apparaten.  •  

Koppla  bort  

apparaten  från  el-  och  vattenförsörjningen.

Varning:  Risk  för  brand /  Brandfarliga  

material.  Apparaten  innehåller  brandfarlig  

gas,  propan  (R290),  en  gas  med  hög  

miljökompatibilitet.  Håll  eld  och  

antändningskällor  borta  från  apparaten.  Var  

försiktig  så  att  du  inte  skadar  köldmediekretsen  

som  innehåller  propan.  •  Denna  apparat  är  

endast  avsedd  för  hushållsbruk  (inomhus).  •  

Torka  inte  skadade  (slitna,  slitna)

kondenserat  vatten/destillerat  vatten.  Det  kan  

orsaka  hälsoproblem  för  människor  och  husdjur.

VARNING!

Varning:  Risk  för  brand /  brandfarligt

•  Rengör  apparaten  med  en  fuktig  mjuk  trasa.  

Använd  endast  neutrala  rengöringsmedel.  Do

Risk  för  skador,  elektriska  stötar,  

brand,  brännskador  eller  skador  på  

apparaten.

Risk  för  skada  eller  kvävning.

apparat  för  att  förhindra  skador  på  kylsystemet.

använd  inte  slipande  produkter,  slipande  

rengöringsdynor,  lösningsmedel  eller  

metallföremål.  •  Var  försiktig  när  du  rengör

Risk  för  skador  på  apparaten.

•

VARNING!

VARNING!

•  Kompressorn  och  dess  system  i  torktumlaren  är  

fyllda  med  ett  speciellt  medel  som  är  fritt  från  

fluor-klor-kolväten.  Detta  system  måste  förbli  tätt.  

Skador  på  systemet  kan  orsaka  läckage.

Risk  för  personskada  eller  skada  

på  apparaten.

nära  apparaten  och  kassera  den.

•  Apparaten  innehåller  brandfarlig  gas  (R290).  

Kontakta  din  kommun  för  information  om  hur  

du  kasserar  apparaten  på  rätt  sätt.

Om  tvätten  har  tvättats  med  

fläckborttagningsmedel  ska  du  skölja  ytterligare  

en  gång  innan  du  startar  en  torkcykel.  •  Torka  

endast  

tyger  som  är  lämpliga  att  torka  i  apparaten.  Följ  

rengöringsinstruktionerna  på  

artikeletiketten.  •  Drick  eller  förbered  inte  mat  

med

föremål  som  innehåller  stoppning  eller  fyllningar.

•  Sitt  eller  stå  inte  på  den  öppna  luckan  till  

apparaten.  •  Torka  

inte  droppande  våta  kläder  i  apparaten.

material.  Apparaten  innehåller  brandfarlig  

gas,  propan  (R290),  en  gas  med  hög  

miljökompatibilitet.  Håll  eld  och  

antändningskällor  borta  från  apparaten.  Var  

försiktig  så  att  du  inte  skadar  köldmediekretsen  

som  innehåller  propan.  •  Använd  inte  

vattenspray  och  ånga  för  att

VARNING!

•  Klipp  av  nätkabeln

ENGELSKA 7

2.6  Service

2.7  Avfallshantering

2.5  Kompressor

2.3  Användning

2.4  Skötsel  och  rengöring
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Märkskylten  rapporterar:  A.  
modellnamn  B.  

produktnummer  C.  

elektriska  märkvärden  D.  
serienummer

Mod.  xxxxxxxxx

Prod.nr.  910000000  00
000V  ~  00Hz  0000  W 00A

3.  PRODUKTBESKRIVNING

4

6

7

2

5

3

1

8

9

6  luftflödesöppningar

2  Kontrollpanel

4  Filtrera

7  Kondensorlock

1  Vattenbehållare

3  Apparatdörr

för  bortskaffande  av  avfall  från  elektrisk  
och  elektronisk  utrustning  (WEEE).

•  Ta  bort  dörrspärren  för  att  förhindra  att  
barn  eller  husdjur  fastnar  i  trumman.  
•  Kassera  apparaten  i  

enlighet  med  lokala  krav

8  Kondensorkåpa

5  Märkskylt

För  att  underlätta  lastning  av  tvätt  
eller  enkel  installation  är  dörren  

vändbar.  (se  separat  
broschyr).

9  Ställbara  fötter

www.aeg.com8
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2

46

1

35

automatisk  avstängning

6  program

På/av-knapp  med  
funktion2  Display

5

3

1  Programratt

4  alternativ

Start/Paus-knapp

4.  KONTROLLPANELEN
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4.1  Display

Symbolbeskrivning

maximal  belastning

cykeltidsindikation

Symbol  på  displayen

val  av  fördröjd  start  (30min-20h)-

+  Antiveckalternativ  på
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eh,  polyamid,  etc.

Syntetmaterial

veckskyddsfas

Tyst  alternativ  på

/

du  tvättar  utan  att  sortera.  Torkar

indikator:

,

Bomull

torkningsfasen

programmera.  Standardinställningen  är  för

Program

tvätttorrhet:  stryktorrt,  skåpstorrt,  extra  torrt

akryl  och  deras  blandningar.

,

Bomull  Eco

Program  för  bomullstyger

rengör  filtret

mestadels  syntetiska  fibrer  som  polyestÿ

,

indikator:

Symbolbeskrivning

2,0  kg

Designad  för  rutinmässig  torkning  av  vad

,

/

Vita  och  färgade  bomullstyger

,

indikator:

/

tyger  som  viskos,  rayon,

barnlås  på

,

indikator:

ton-syntetiska  blandningar  och  syntetiska.

kylningsfasen

Symbol  på  displayen

Blandade  plagg  innehållande

/

5,0  kg

Delikatesser

,

ing.

kontrollera  kondensorn

/

4,0  kg

Alternativ  för  fördröjd  start  på

summern  av

Rekommenderas  för  generisk  delikat

jämnt  kläder  gjorda  av  bomull,  bomull

tömma  vattenbehållaren

,

,

8,0  kg

indikator:

redo  att  lagra  torrhetsnivån.

MixDry

,

Alternativet  Time  Dry  på

signerad  för  maximal  energibesparing

indikator:

8,0  kg

Ladda  1) Egenskaper /  Tygmärke  2)
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3)

5.  PROGRAM
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Woolmark-symbolen  är  ett  certifieringsmärke  i

av  stora  föremål  för  att  säkerställa  varje  säng

Upprätthåller  funktionaliteten  för  ut-

godkänd  av  The  Woolmark  Company  för

Program

maskin  och  handtvättbart  siden

Silke

/

,

,

förutsatt  att  plaggen  torkas  enl

mild  varm  luft  och  mjuka  rörelser

kakel  och  återställer  vattenavstötning

en  gång.  Minimerar  vridningar  och  trassel

programmet  är  avslutat.

andra  tvättinstruktioner.  M2001

(lämplig  för  torkning  i  torktumlare

/ ,

många  länder.

Ull

linne  når  en  jämn  torrhet

0,5  kg kläder,  minimera  veck  av  oss

torkning  av  ullplagg  märkta  som  "handtvätt"

utan  våta  fläckar.

Ulltorkningscykeln  för  denna  maskin  har  varit

ment.

Torkar  skonsamt  för  maskin  och  kan  tvättas  för  hand

enligt  instruktionerna  från  tillverkaren  av

Bevarar  formen  av  delikat

på  vattentäta  jackor  och  skal

/ ,

dörrtyger  tillverkade  av  teknisk  text

Sängkläder  XL

2,0  kgUtomhus
jackor  med  avtagbara  foder

denna  maskin.  Följ  plaggvårdsetiketten  för

Torkar  upp  till  tre  sängkläder  set  kl

ull.  Ta  omedelbart  bort  föremålen  när

4,5  kg

eh).

,

1,0  kg

Egenskaper /  Tygmärke  2)

ENGELSKA  11

Ladda  1)
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ness  Nivå

Tid

används  för  våta  föremål.  Inte  lämplig  för

Program

Hygien

Ull

Hygien

Torka-

Bomull  Eco

temperatur  över  60°C  över  tiden,

Sängkläder  XL

Utomhus

+  Anti

knep  4) .

Syntetmaterial

3,0  kg

Veck

Delikatesser

Tyst

Torkar  och  desinficerar  dina  plagg

,

Obs:  Denna  cykel  bör  endast  vara

Torka

MixDry

ömtåliga  föremål.

Alternativ

och  andra  föremål  som  upprätthåller

Silke

Bomull

tar  bort  99,9  %  av  bakterier  och  viÿ

Swissatest  Testmaterialien  AG  2021  (Testrapport  nr  20212038).

2)

2)

2)  För  tygmärkes  betydelse  se  kapitel  3)  

Cottons  Eco-programmet  är  "Standard  bomullsprogrammet"  enligt  kommissionen

12  www.aeg.com

Förordning  EU  nr  392/2012.  Den  lämpar  sig  för  torkning  av  vanlig  våt  bomullstvätt  och  den  är  den  mest  effektiva

3)  Se  kapitel  ALTERNATIV:  Time  Dry  on  Wool-programmet

1)  Maxvikten  avser  torra  föremål.

Egenskaper /  Tygmärke  2)

DAGLIG  ANVÄNDNING:  Förbereda  tvätten.

Program  1)

3)

2)

1)  Tillsammans  med  programmet  kan  du  ställa  in  1  eller  flera  alternativ.

2)  Ställ  in  som  standard

program  vad  gäller  energiförbrukning  för  torkning  av  blöt  bomullstvät.

2)

Ladda  1)

4)  Testad  för  Candida  albicans,  MS2  Bacteriophage  och  Escherichia  coli  i  externt  test  utfört  av

5.1  Val  av  program  och  alternativ

Machine Translated by Google



110  min

800  rpm /  50  %

1,49  kWh

1000  rpm /  60  %

0,51  kWh

färdig  att  stryka  -  stryk  torr  nivå

skåpTorrt

redo  att  förvaras  -  skåp

1400  rpm /  50  %

konsum-

1,25  kWh

Torka

175  min

Snurrat  vid/restfuktighet

1400  rpm /  50  % 0,70  kWh

nivå

torr  nivå1)

torrhet  i  tvätten.  Du  kan  välja  nivå

Syntet  4,0  kg

Bomull  Eco  8,0  kg

175  min

skåpTorrt

150  min

Bomull  8,0  kg

Energi

av  torrhet:

0,85  kWh

1400  rpm /  50  %

1,49  kWh

1000  rpm /  60  %

90  min

1200  rpm /  40  % 71  min

87  min 0,65  kWh

Järn

redo  att  lagras  -  extra  torr

105  min

Bomull  Eco  4,0  kg

skåpTorrt

Programmera

0,81  kWh

Detta  alternativ  hjälper  till  att  uppnå  begärt

1000  rpm /  60  %

6.  ALTERNATIV

6.1  Torrhetsnivå

6.3  Tyst

6.2  +  Anti-veck

5.2  Förbrukningsdata

6.4  Torrtid

energiförbrukningen.

1)  Standardval  som  är  relaterat  till  proÿ

2)  Felaktig  omgivningstemperatur  och/eller  dåligt  centrifugerad  tvätt  kan  förlänga  cykeltiden  och  öka

Torktid  1)

1)  För  dellaster  är  cykeltiden  kortare  och  apparaten  använder  mindre  energi.

del  2)

ENGELSKA  13

gram

Apparaten  fungerar  med  lågt  ljud
utan  inverkan  på  torkkvaliteten.  De

skrynkelskyddsfasen.

apparaten  fungerar  långsamt  med  längre

torkcykeln.  Efter  torkfas  trumma

veck.  Tvätt  kan  tas  bort  under
roterar  då  och  då  för  att  förhindra

Förlänger  upp  till  120  minuter  anti-
veckfasen  (30  minuter)  i  slutet  av

cykeltid.

För:  Bomull,  Sänglinne  XL,  Syntet
och  MixDry-program.  Låter  användaren

Machine Translated by Google



>  40 full  torkning  av  de  små  tvättmängderna  

upp  till  4  kg,  väl  centrifugerad  

(>1200  rpm).

10  -  40  

min

min

verkan  av  endast  kall  luft  (ingen  värmare).

ytterligare  torkning  för  att  förbättra  

torrheten  efter  föregående  torkcykel.

upp  10  
min

REKOMMENDATION  TID  TORKNING

Summeralternativ  av:

6.7  Summer

6.6  Fördröjd  start

•  Starta  ett  1  timmes  program  med  fuktig  tvätt.

om  programmet  måste  starta  efter  12  timmar.)

Den  akustiska  signalen  ljuder  vid  följande:  •  

cykelslut  •  

start  och  slut  på  

veckskyddsfasen.  Den  akustiska  signalen  är  som  

standard  alltid  på.  Du  kan  använda  det  här  

alternativet  för  att  aktivera  eller  avaktivera  ljudet.

Symbolen  visas  på  displayen.

3.  För  att  aktivera  fördröjd  start,  Start/Paus-

knappen.

4.  För  att  aktivera  summern,  tryck  på

2.  Välj  1  av  de  tillgängliga  programmen.

Bakre  valslås  tas  bort  

automatiskt  när  torktumlaren  aktiveras  

för  första  gången.  Möjligt  att  höra  lite  
ljud.

Trumman  börjar  rotera.  Bakre  valslås  avaktiveras  

automatiskt.

2.  Tryck  på  Delay  Start-knappen  gång  på  gång.

3.  Peka  på  och  håll  ned  knappen  Tyst  i  cirka  3  

sekunder.

•  Rengör  torktumlarens  trumman  med  en  fuktig  
trasa.

Innan  du  använder  apparaten  för  att  torka  
föremål:

Fördröjningstiden  visas  på  displayen  (t
Cykeln  varar  så  länge  som  den  

inställda  torktiden  oavsett  storleken  
på  en  last  och  dess  torrhet.

6.5  Time  Dry  on  Wool-program  Alternativ  

tillämpligt  på  

Wool-programmet  för  att  justera  den  slutliga  

torrhetsnivån  till  mer  torr  eller  mindre  torr.

Låter  fördröja  starten  av  ett  

torkprogram  från  minst  30  
minuter  till  maximalt  20  timmar.

1.  Slå  på  apparaten.

1.  Ställ  in  torkprogram  och  alternativ.

1.  Slå  på  torktumlaren.

knappen  ovan  igen  tills  symbolen  försvinner.

2.  Ställ  in  valfritt  program.
3.  Tryck  på  Start/Paus-knappen.

ställ  in  torktiden  från  minst  10  min  till  max  2  timmar  

(i  10  min  steg).

tryck  på  Tid  

för  att  starta  minskar  på  displayen.

I  början  av  torkcykeln  (första  

3-5  min)  kan  det  finnas  en  något  

högre  ljudnivå.  Detta  beror  på  

att  kompressorn  startar.  Detta  är  

normalt  för  kompressordrivna  

apparater  som  kylar  och  frysar.

När  detta  alternativ  är  maximalt  försvinner  

belastningsindikatorn.

Så  här  låser  du  upp  de  bakre  trumlåsen:

14  www.aeg.com

3s3s

7.  INNAN  FÖRSTA  ANVÄNDNING
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Fungerar  pump  och  överför  kondens  till  
tanken.

Under  användningstiden  försvinner  den  ovanliga  
lukten  gradvis  efter  några  torkcykler.

Olika  ljud  kan  höras  vid  olika  
tidpunkter  under  torkcykeln.  

De  är  helt  normala  driftljud.

Roterande  trumma.

Apparaten  är  tätt  packad.

Apparaten  är  byggd  av  flera  olika  typer  av  
material  som  tillsammans  kan  generera  ovanlig  
lukt.

Efter  uppackning  av  produkten  kan  du  känna  en  
ovanlig  lukt.  Detta  är  normalt  för  helt  nya  

produkter.

Arbetande  fans.

Fungerande  kompressor.

Brrrr

7.2  Ljud

7.1  Ovanlig  lukt

ENGELSKA  15
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8.  DAGLIG  ANVÄNDNING

För  att  säkerställa  korrekt  torkprocess:  •  

Stäng  blixtlåsen.  •  
Stäng  fästena  på  påslakan.  •  Torka  inte  slipsar  eller  

band  lösa  (t.ex.  förklädeband).  Knyt  dem  innan  du  

startar  ett  program.  •  Ta  bort  alla  föremål  från  

fickorna.  •  Vänd  föremål  

med  det  invändiga  lagret  av  bomull  ut  och  in.  

Bomullsskiktet  måste  vara  vänt  utåt.

Att  torka  knådade  och  trassliga  
kläder  är  ineffektivt.

tillsammans.  Små  föremål  kan  fastna  i  de  stora  

föremålen  och  förbli  våta.

Se  till  att  tvätten  inte  kläms  

mellan  luckan  och  

gummitätningen.

Mycket  ofta  knådas  och  trasslar  

kläderna  efter  tvättcykeln  helt  och  

hållet.

För  att  säkerställa  ordentligt  

luftflöde  och  jämn  torkning  
rekommenderas  att  skaka  och  ladda  

en  efter  en  kläderna  i  torktumlaren.

anges  i  programkapitlet  eller  visas  på  displayen.  

•  Torka  endast  den  tvätt  

som  är  lämplig  för  torktumling.  Se  tygetiketten  på  

föremålen.  •  Torka  inte  stora  och  små  föremål

•  Ställ  alltid  in  det  program  som  är  lämpligt  för  typen  av  

tvätt.  •  Lägg  inte  ihop  ljusa  och  

mörka  färger.  •  Använd  lämpligt  program  för  bomull,  

jersey  och  

stickat  för  att  minska  krympningen.  •  Överskrid  inte  den  

maximala  belastningen

1.  Dra  upp  luckan.

2.  Ladda  tvätten  ett  plagg  i  taget.

•  Skaka  de  stora  kläderna,  tygerna

3.  Stäng  luckan  till  apparaten.

FÖRSIKTIGHET!

innan  den  placeras  i  torktumlaren.  Det  är  för  att  

undvika  fuktiga  ställen  inuti  tyget  efter  torkcykeln.

8.1  Förbereda  tvätten

8.2  Ladda  tvätten

16  www.aeg.com

Tvätten  lämpar  sig  för  torktumling.

Tvätten  lämpar  sig  endast  för  torktumling  vid  låga  temperaturer.

BeskrivningTygetikett

Tvätten  lämpar  sig  för  torktumling  vid  högre  temperaturer.

Tvätten  lämpar  sig  inte  för  torktumling.
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•  innan  du  rör  vid

Om  apparaten  är  på,  visas  några  indikatorer  på  

displayen.

Barnlåset  kan  ställas  in  för  att  förhindra  att  

barn  leker  med  apparaten.

Den  ungefärliga  programlängden  visas  på  

displayen.

Alternativet  för  barnlås  låser  alla  pekknappar  

och  programratten  (det  här  alternativet  låser  inte  på/

av-  knappen).

•

För  att  slå  på  apparaten:

Använd  programratten  för  att  ställa  in  

programmet.

Tryck  på  På/Av-knappen.

Om  apparaten  är  på,  visas  några  indikationer  på  

displayen.

Start/Paus-  

knapp  -  apparaten  kan  inte  starta

Tillsammans  med  programmet  kan  du  ställa  in  1  

eller  flera  specialalternativ.

För  att  aktivera  eller  avaktivera  ett  alternativ,  tryck  på  
den  relevanta  knappen  eller  en  kombination  

av  två  knappar.  

dess  symbol  visas  på  displayen  eller  lysdioden  

ovanför  motsvarande  knapp  tänds.

•  efter  att  du  tryckt  på  Start/Paus  -knappen  -  val  

av  program  och  alternativ  är  inte  
tillgängligt.

om  du  inte  trycker  på  knappen  Start/Paus  inom  

5  minuter.  •  5  minuter  efter  att  en  cykel  

har  avslutats.

För  att  minska  energiförbrukningen  stänger  den  

automatiska  avstängningsfunktionen  av  apparaten  

automatiskt:

Du  kan  aktivera  barnlåset:

1.  Slå  på  torktumlaren.

Tryck  på  på/av-knappen  för  att  slå  på  apparaten.

Den  verkliga  torktiden  beror  på  typen  

av  tvätt  (mängd  och  sammansättning),  

rumstemperaturen  och  fuktigheten  i  

din  tvätt  efter  

centrifugeringsfasen.

3s

8.4  automatisk  avstängningsfunktion

8.6  Alternativ

8.3  Slå  på  apparaten

8.5  Ställa  in  ett  program

8.7  Alternativ  för  barnlås

Aktivering  av  barnlåsalternativ:

ENGELSKA  17
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8.9  Programändring

9.1  Ekologiska  tips

8.8  Starta  ett  program

8.10  Programslut

9.  TIPS  OCH  TIPS

3.  Ta  bort  tvätten.

•  Rumstemperaturen  är  för  låg  eller  för  hög.  

Optimal  rumstemperatur  är  mellan  18°-25°C.

3.  Ställ  in  ett  nytt  program.

2.  Välj  1  av  de  tillgängliga  programmen.

Start/Paus-  knapp.

Om  du  inte  stänger  av  

apparaten  startar  

skrynkelskyddsfasen  (inte  aktiv  med  

alla  program).  Blinkande  symbol  

signalerar  exekveringen  
av  skrynkelskyddsfasen.  Tvätten  

kan  tas  bort  under  denna  fas.

1.  Tryck  på  På/Av-knappen  i  2

Justering  av  

standard  torrhetsnivå

Om  torkcykeln  är  avslutad  visas  symbolen  på  

displayen.  Om  alternativet  Summer  är  

aktiverat  hörs  den  akustiska  signalen  intermittent  i  

1  minut.

2.  Öppna  apparatens  lucka.

9.2  Justering  av  standard  torrhetsnivå  För  

att  ändra  standard  

torrhetsnivå:  1.  Slå  på  apparaten.

4.  Stäng  luckan.

4.  För  att  avaktivera  barnlåset,  tryck  på  knappen  

ovan  igen  tills  symbolen  försvinner.

1.  Tryck  på  På/Av-knappen  för  att  stänga  av  apparaten.

program.

3.  Peka  och  håll  ned  +  Anti-veck

För  att  ta  bort  tvätten:

Tryck  på  

knappen  Apparaten  startar  och  lysdioden  ovanför  

knappen  slutar  blinka  och  förblir  tänd.

2.  Tryck  på  På/Av-knappen  igen  för  att  slå  på  

apparaten.

Möjliga  orsaker  till  otillfredsställande  torkresultat:

Så  här  ändrar  du  ett  program:

knapp  med  cirka  3  sekunder.

För  att  starta  programmet:

•  Håll  alltid  luftflödesöppningarna  i  botten  av  

apparaten  fria.  •  Se  till  att  det  finns  bra  

luftflöde  där  apparaten  ska  installeras.

kan  användas  för  att  stryka  kläderna.  Du  måste  

först  filtrera  vattnet  för  att  eliminera  kvarvarande  

textilfibrer  (enkelt  kaffefilter  är  lämpligt).

•  Centrifugera  tvätten  väl  före  torkning.  •  Överskrid  inte  de  
laststorlekar  som  anges  i  programkapitlet.  •  Rengör  filtret  

efter  varje  torkcykel.  •  Använd  inte  sköljmedel  

för  att  tvätta  

och  sedan  torka.  I  torktumlaren  blir  tvätten  automatiskt  

mjuk.  •  
Vattnet  från  vattenbehållaren

sekunder  för  att  stänga  av  apparaten.

Rengör  filtret  och  töm  vattenbehållaren  

efter  varje  torkcykel.  (Se  kapitlet  

SKÖTSEL  OCH  RENGÖRING.)

•  Otillräckliga  standardinställningar  för  

torrhetsnivå.  Se  kapitel

2.  Välj  1  av  de  tillgängliga

Symbolen  visas  på  displayen.

18  www.aeg.com
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rengör  filtret.  Kasta  istället

4.  Tryck  på  knappen  Start/Paus

3.  Peka  och  håll  ned

,

Filtret  samlar  upp  ludd

3.  Peka  och  håll  ned  +  Anti

Den  lyser  i  slutet  av

•  Vattenbehållarens  indikator:

konsumtionsökning.

eller

För  att  avaktivera  indikatorn:

En  av  symbolerna  visas  på

5.  Tryck  på  och  för  att  memorera  inställningen

fiber  i  vattenmiljön).

håll  nere

För  att  uppnå  bästa  torkning

Om  dräneringssatsen  är

a

Undvik  att  använda  vatten  för  att

-  Standard  torrhet

måste  rengöra  filtret.

program.

som  standard.

indikatorn  är  permanent  aktiverad

En  av  två  konfigurationer  är  möjlig:

sekunder.

avaktiverad.

till  längre  cykler  och  energi

(undvik  spridning  av  plast

önskad  torrhetsnivå.

Skrynkla  knapparna  samtidigt.

indikatorn  är  permanent  
avaktiverad

1.  Öppna  dörren.  Dra  upp  filtret.

under  cykeln  om

filter  och  vid  behov  dammsugare.

-  Extra  torrhet

•  Vattenbehållarens  indikator:

FÖRSIKTIGHET!

är  på  om  symbolen  
visas  -  vattenbehållaren

I  slutet  av  varje  cykel  visas  symbolen  
på  displayen  och  du

2.  Välj  1  av  de  tillgängliga

Vattenbehållarens  indikator  är  aktiverad

regelbundet  igensatt  filterledning

samma  tid.

automatiskt  och  indikatorn  kan  vara

samma  tid  i  cirka  2

bort  ludd  i  soptunnan

upprepade  gånger  tills  du  når

Torrhetsnivå  och  +  Anti

är  avstängd  om  
symbolen  visas  -  vattenbehållaren

torkcykelns  
vattenreservoar  är  full.

under  torkningscykeln.

Använd  din  hand  för  att  rengöra

-  Maximal  torrhet

Torrhetsnivå

Filtrera

1.  Slå  på  apparaten.

visa:

prestanda  rengör  filtret

Skrynk-  och  tystknappar  vid

installerad  är  vattenbehållaren  tömd

och  +  Anti-veck  -knappar  vid

Maximal

extra  torr
ness

nivå

torrhet

Displaysymbol
Torrhet

Standard

torrhet

indikator
9.3  Avaktivera  tanken

10.1  Rengöring  av  filtret

ENGELSKA  19

10.  SKÖTSEL  OCH  RENGÖRING

Machine Translated by Google



4.  Tryck  på  för  att  fortsätta  programmet

2.  Dra  ut  plastanslutningen  och  töm  ut  vattnet  i  en  
bassäng  eller  motsvarande  kärl.

Värmeväxlare

För  att  inspektera:

inre  delar  av  filtret.

Start/Paus-knapp.

Töm  behållaren  för  kondensvatten  efter  varje  

torkcykel.

3.  Samla  ludd  med  handen  från  båda

de

För  att  tömma  vattenbehållaren:  1.  Dra  

ut  vattenbehållaren  och  håll  den  i  horisontellt  läge.

filterhylsa  och  packning.  Du  kan  använda  en  
dammsugare.  Sätt  tillbaka  filtret  i  filterhylsan.

Risk  för  skada.  Använd  

skyddshandskar.  Rengör  

noggrant  för  att  undvika  att  skada  
metallytan.

Rör  inte  metallytan  med  bara  

händer.

displayen  och  du  måste  tömma  vattenbehållaren.

5.  Vid  behov,  ta  bort  ludd  från

4.  Rengör  vid  behov  filtret  med  en  dammsugare.  
Stäng  filtret.

Vattenbehållare

VARNING!

Om  symbolen  blinkar  på  displayen,  inspektera  

kondensorn  och  dess  fack.  Om  den  är  smutsig,  

rengör  den.

Om  kondensvattenbehållaren  är  full  stoppas  

programmet  automatiskt.  Symbolen  tänds

Kasta  ludd  i  soptunnan.

Gör  kontrollen  inte  mindre  än  en  gång  var  6:e  

månad.

3.  Tryck  tillbaka  plastanslutningen  och  sätt  tillbaka  

vattenbehållaren  på  plats.

2.  Tryck  på  kroken  för  att  öppna  filtret.
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10.2  Tömning  av  vattenbehållaren

10.3  Rengöring  av  kondensorn
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5.  Ta  vid  behov  bort  fluffen  från

kondensorn  och  dess  fack.

För  att  rengöra  sensorn:

FÖRSIKTIGHET!

1.  Öppna  lastluckan.

För  att  rengöra  kan  du  använda  hårdare  sidan  

av  disksvamp  och  lite  vinäger  eller  diskmedel.

2.  Öppna  kondensorns  lock.

4.  Sänk  kondensorlocket.

7.  Vrid  spaken  tills  den  klickar  på  plats.

3.  Vrid  spaken  för  att  låsa  upp  

kondensorlocket.

Du  kan  använda  en  dammsugare  med  

borsttillsatsen.

8.  Sätt  tillbaka  filtret.

Vi  rekommenderar  att  du  rengör  sensorn  minst  3  

eller  4  gånger  eller  om  du  observerar  minskad  

torkprestanda.

För  att  säkerställa  bästa  torkresultat  är  

apparaten  utrustad  med  en  fuktighetssensor  

av  metall.  Den  är  placerad  på  insidan  av  dörrområdet.

Risk  för  skada  på  fuktsensorn.  

Använd  inte  slipande  
material  eller  stålull  för  att  rengöra  

sensorn.

1.  Öppna  dörren.  Dra  upp  filtret.

2.  Rengör  fuktsensorns  ytor  genom  att  torka  av  

metallytan  flera  gånger.

6.  Stäng  kondensorlocket.

Under  användningstiden  kan  sensorns  yta  bli  

smutsig  vilket  försämrar  torkprestandan.
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10.4  Rengöring  av  fukt
sensor
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10.6  Rengöring  av  
kontrollpanel  och  hölje

10.7  Rengöring  av  
luftflödesöppningarna

10.5  Rengöring  av  trumman

11.1  Felkoder

11.  FELSÖKNING

VARNING!

Använd  ett  vanligt  neutralt  tvåltvättmedel  för  att  
rengöra  trummans  och  trumlyftarnas  insida.  Torka  

de  rengjorda  ytorna  med  en  mjuk  trasa.

Se  kapitlen  om  säkerhet.

FÖRSIKTIGHET!

felkod  och

VARNING!

Start/Paus-knappen  kan  blinka  kontinuerligt:

Koppla  bort  apparaten  innan  du  

rengör  den.

FÖRSIKTIGHET!

VARNING!

Stäng  av  apparaten  innan  du  utför  någon  kontroll.

Använd  inte  möbelrengöringsmedel  

eller  rengöringsmedel  som  kan  
orsaka  korrosion.

Använd  ett  vanligt  neutralt  tvåltvättmedel  för  att  

rengöra  kontrollpanelen  och  höljet.

Vid  större  problem  fungerar  de  akustiska  signalerna,  displayen  visar  en

Använd  en  fuktig  trasa  för  att  rengöra.  
Torka  de  rengjorda  ytorna  med  en  mjuk  trasa.

Använd  inte  slipande  

material  eller  stålull  för  att  

rengöra  trumman.

Apparaten  startar  inte  eller  stannar  under  drift.

Använd  en  dammsugare  för  att  ta  bort  ludd  från  

luftflödesöppningarna.

Försök  först  hitta  en  lösning  på  problemet  (se  tabellen).  Om  problemet  kvarstår,  kontakta  ett  auktoriserat  
servicecenter.
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Apparatens  motor  överbelastad. Programmet  var  inte  avslutat.  Ta  ut  tvätten  

från  trumman,  ställ  in  programmet  och  starta  

om  programmet.
E50

Internt  fel.  Ingen  kommunikation  mellan  

apparatens  elektroniska  delar.

Möjlig  orsak

För  mycket  tvätt  eller  fånga  i  trumman.

AvhjälpaFelkod

Programmet  avslutades  inte  ordentligt  eller  

så  stoppade  apparaten  för  tidigt.  Stäng  av  

apparaten  och  sätt  på  den  igen.
E90  eller  E91

Om  felkoden  visas  igen,  kontakta  ett  
auktoriserat  servicecenter.
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problemet  kvarstår,  kontakta  det  auktoriserade  servicecentret.

lösningar.
Vid  olika  problem  med  torktumlaren  kontrollera  tabellen  nedan  för  eventuella

Om  displayen  visar  andra  felkoder,  avaktivera  och  aktivera  apparaten.  Om

11.2  Felsökning

mestisk  installation).

Möjlig  orsak

Torktumla-

Felkod

kontrollera  nätsladden/uttaget  i

Start/Paus-knapp.

Tryck  på  På/Av-knappen.

EH0

Avhjälpa

Torktumlaren  är  inte  ansluten

radera.

Kontrollera  säkringen  i  säkringsdosan  (gör

Start/Paus-knappen  var  det  inte

är  stabil  än  tryck  på  start.  Om  apÿ

Dörren  är  öppen.

någon  indikering  tryck  sedan  på  cykeln

Tryck  på  På/Av-knappen.

Avhjälpa

Möjlig  orsak

integritet  eller  huvudförsörjning.

Stäng  dörren.

start.  Om  varningen  kommer  att  inträffa

till  elnätet.

Nätförsörjningen  är  instabil.

På/av-knappen  var  det  inte

Problem

Tryck  på

Apparaten  är  i  standby-läge.

er  inte  opÿ
tryckte.

Anslut  den  till  eluttaget.

När  apparaten  visar  EH0,  vänta  tills  

huvudförsörjningen

rörd.

pliance  pausa  cykeln  utan
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Överskrid  inte  den  maximala  laststorleken.

Kondensorn  är  igensatt.

Rengör  framsidan  av  trumman.

Filtret  är  inte  låst  i  läge.

Problem

Oväntad  

varaktighetstid  

visas  på  

displayen.

Ett  program  är  inaktivt.

Stäng  av  och  sätt  på  torktumlaren.

Järn

Avhjälpa

.

Lastdörren  
stängs  inte

Stäng  av  och  sätt  på  torktumlaren.

Ändra  alternativet  för  torrhetsnivå  till  en  

högre  nivå.

Detta  är  automatiserat  -  apparaten  fungerar  

korrekt.
ness.

Rengör  luftflödesöppningarna  på  apparatens  

botten.

Filtret  är  igensatt.

Det  går  inte  att  ändra  

program  eller  

tillval.

Torrhetsnivån  var  inte  inställd  på  önskad  
nivå.

till

Möjlig  orsak

Sätt  filtret  i  rätt  läge.

Alternativet  Torrhetsnivå  har  ställts  in

Otillfredsställande  

torkresultat.

Torka

Ta  bort  instängda  föremål  och  stäng  dörren.

Det  finns  lite  smuts  på  fuktsensorn  i  trumman.

Det  går  inte  att  välja  

ett  alternativ.  En  
akustisk  signal  avges.

Ändra  programmet  eller  alternativet  efter  

behov.

Alternativet  du  försökte  välja  är  inte  tillgängligt  

för  det  valda  programmet.

Tvätten  är  instängd  mellan  dörren  och  
tätningen.

Vattenbehållaren  är  full.

Efter  att  en  cykel  har  startat  är  det  inte  

möjligt  att  ändra  program  eller  tillval.

Lasten  var  för  stor.

Luftflödesöppningarna  är  igensatta.

Välj  ett  lämpligt  program.

Torktiden  beräknas  efter  laststorlek  och  

fukt

Ändra  programmet  eller  alternativet  efter  

behov.

Felaktigt  programval.

Rengör  filtret.  2)

3)

1)
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Töm  vattenbehållaren,  tryck  på  Start/

Paus-knappen.  2)

Rengör  kondensorn.  2)

Justera  torrhetsnivån.  4)
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11.3  Möjliga  orsaker  till

otillfredsställande  torkresultat:

•  Fuktighetssensorn  är  smutsig.

•  Otillräcklig  standard  torrhetsnivå
inställningar.  Se  kapitel

hög.  Optimal  rumstemperatur  ärgör  torkning  ineffektiv.

•  Trumman  är  smutsig.

•  Luftflödesöppningarna  är  igensatta.

•  Filtret  är  igensatt.  Igensatt  filter

standard  torrhetsnivå
•  Rumstemperaturen  är  för  låg  eller  för  låg

mellan  18°-25°C.

Justering  av

Rengör  filtret.

Torkcykel  också

850  x  596  x  638  mm  (maximalt  663  mm)

Filtret  är  igensatt.

ing  maskin.

Problem

Torkningscykeln

958  mm

Tvätten  är  för  torr.

Avhjälpa

Överskrid  inte  den  maximala  belastningen

tur  -  det  här  är  inte  apparatens  fel

vettigt.

värdet  måste  vara  relaterat  till  belastningen.

(till  exempel

än  +5°C  och  lägre  än  +35°C.

Max.  bredd  med  luckan  öppen

Höjd  x  bredd  x  djup

850  mm  (+  15  mm  -  fotreglering)

Trumvolym

extra  torr

av  tvätt  rekommenderar  vi  kort

det  bästa  torkresultatet  är  mellan

8,0  kg

Lasten  är  för  stor.

är  för  kort.

Möjlig  orsak

Maximal  lastvolym

Centrifugera  tvätten  väl  i  tvätten

torktider.

storlek.

Laststorleken  är  liten.

Välj  en  lämplig  tidsproÿ

)

fungera.

18°-25°C.

För  låg  eller  för  hög  rumstemperaÿ

1108  mmMax.  djup  med  luckan  öppen

118  l

Se  till  en  högre  rumstemperatur

gram  eller  högre  torrhetsnivå

Tvätten  centrifugerades  inte  tillräckligt

Välj  ett  tidsprogram.  Tiden

Optimal  rumstemperatur  för  att  uppnå

Justerbar  höjd

För  att  torka  ett  föremål  eller  en  liten  mängd

SKÖTSEL  OCH  RENGÖRING

4)  Se  kapitlet  TIPS  OCH  TIPS.

5)  Notera:  Efter  maximalt  6  timmar  avslutas  torkcykeln  automatiskt.

kapitel.

1)  Följ  programbeskrivningen  —  se  kapitlet  PROGRAM .

2)  Se  3)  

Endast  torktumlare  med  alternativet  Torrhetsnivå.

lång  5)
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12.  TEKNISKA  DATA
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0,81  kWh

Hushåll

0,05  W

partiklar  och  fukt  säkerställs  av  proÿ

Spänning

A+++

Energiförbrukning  på  standard  bomull

Ljudeffektnivå

utrustning  har  inget  skydd  mot  fukt

Tillåten  omgivningstemperatur

230  V

Gasbeteckning

Informationen  i  diagrammet  ovan  är  förenlig  med  EU-kommissionens  förordning

176,50  kWh

67  dB

+5°C  till  +35°C

Vikt  0,149  kg

Årlig  energiförbrukning3)

Frekvens

1,49  kWh

Skyddsnivå  mot  inträngning  av  fasta  material

700  W

tur

Total  kraft

0,05  W

tektivt  skydd,  utom  där  låg  spänning

IPX4

Energiförbrukning  på  standard  bomull

Typ  av  användning

Energieffektivitetsklass

R290

392/2012  genomförande  av  direktiv  2009/125/EG.

50  Hz

Avstängt  läge  strömabsorption  4)

1)  Med  hänvisning  till  EN  61121.  8,0  kg  bomull  centrifugerad  vid  1000  rpm.

2)  Med  hänvisning  till  EN  61121.  4,0  kg  bomull  centrifugerad  vid  1000  rpm.

4)  Med  hänvisning  till  EN  61121.

program  med  dellasten.  2)

Vänsterläge  effektabsorption  4)

program  med  full  belastning.  1)
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3)  Energiförbrukning  per  år  i  kWh,  baserat  på  160  torkcykler  av  standardprogrammet  för  bomull
vid  full  och  dellast,  och  förbrukningen  av  lågeffektlägena.  Faktisk  energiförbrukning  per  cykel
cle  beror  på  hur  apparaten  används  (FÖRORDNING  (EU)  nr  392/2012).
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13.3  Torktumlare

13.4  Piedestal  med  låda

13.2  Avloppssats

13.1  Kondensatorslitsborste

Läs  noga  instruktionerna  som  medföljer  
tillbehöret.

Efter  installationen  töms  vattenbehållaren  
automatiskt.  Vattenbehållaren  måste  
sitta  kvar  i  apparaten.

Tillbehörsnamn:  E4YH200  (A049509),  
A4YH200  (A049509).

Tillbehörsnamn:  E6WHPED4.

Tillgänglig  från  din  auktoriserade  återförsäljare  
(kan  kopplas  till  vissa  typer  av  
torktumlare)

Tillbehörsnamn:  M4YM3001  

Tillgänglig  från  din  auktoriserade  leverantör.

För  noggrann  dränering  av  kondensvattnet  i  
en  bassäng,  sifon,  ränna  etc.

Specialborste  för  att  rengöra  kondensorns  
slitsar  från  ludd.  Hjälper  till  att  bibehålla  optimal  
torkningseffektivitet.

Läs  noga  instruktionerna  som  medföljer  
tillbehöret.

Slangen  kan  inte  vara  i  en  slinga.  Minska  
längden  på  slangen  vid  behov.

Tillbehörsnamn:  E2YH01.

•  delikatess  •  

underkläder  
•  mjuka  
leksaker  •  sportskor  
•  tröjor/blusar

Tillbehör  för  torkställ  låter  torka  säkert  i  
torktumlaren:

Tillgänglig  från  din  auktoriserade  leverantör.

Den  installerade  slangen  måste  vara  minst  50  cm  till  

max  100  cm  från  golvnivå.

För  att  öka  höjden  på  apparaten  för  
att  underlätta  i-  och  urladdning  av  tvätt.

13.  TILLBEHÖR
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Läs  noga  instruktionerna  som  medföljer  tillbehöret.

Staplingssats  kan  endast  användas  mellan  

tvättmaskiner  och  torktumlare  som  anges  i  

broschyren.  Se  bifogad  broschyr.

STA9GW3

2.  Använd  programratten  för  att  ställa  in  programmet.

Läs  noga  instruktionerna  som  medföljer  tillbehöret.

Tillgänglig  från  din  auktoriserade  leverantör.

Tillbehörsnamn:  SKP11GW3,Lådan  kan  användas  för  tvättförvaring  t.ex.:  

handdukar,  rengöringsmedel  etc.

3.  För  att  aktivera  eller  avaktivera  ett  alternativ
tryck  på  den  relevanta  knappen  eller  kombinationen  

av  två  knappar.

4.  Peka  på Start/Paus-  knapp.

1.  Tryck  på  På/Av  -knappen  för  att  slå  på  apparaten.

14.  SNABBGUIDE

13.5  Staplingssats

14.1  Daglig  användning
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I  slutet  av  varje  cykel  visas  symbolen  

på  displayen  och  du

1.  Öppna  dörren.  Dra  upp  filtret.

2.  Tryck  på  kroken  för  att  öppna  filtret.

ludd  i  soptunnan.

3.  Samla  ludd  med  handen  från  båda

måste  rengöra  filtret.

Filtrera

5.  Apparaten  startar.

inre  delar  av  filtret.  Kasta

21 3

14.3  Program

14.2  Rengöring  av  filtret
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Ladda  1)

felinställningen  är  för  torrhetsnivån  redo  att  lagras.

Sängkläder  XL

Rekommenderas  för  generiska  ömtåliga  tyger  som  t.ex

4,0  kg

,

vändningar  och  härvor  av  stora  föremål  för  att  säkerställa  varje  säng

2,0  kg

1,0  kg

sortering.  Torkar  jämnt  kläder  gjorda  av  bomull,  bomull-
syntetblandningar  och  syntet.

MixDry

Program  för  vita  och  färgade  bomullstyger.  deÿ

Bomull  Eco

grammet  är  avklarat.

Silke

Ull

mild  varm  luft  och  mjuka  rörelser.

4,5  kg

Blandade  plagg  som  innehåller  mestadels  syntetiska  fibrer

8,0  kg

Egenskaper /  Tygmärke

Designad  för  rutintorkning  av  det  du  tvättar  utan

som  polyester,  polyamid,  etc.

,

Program  för  bomullstyger  utformat  för  maximal

5,0  kg

Torkar  skonsamt  för  maskin-  och  handtvättbar  ull

Syntetmaterial

Torkar  upp  till  tre  sängkläder  samtidigt.  Minimerar

Delikatesser
viskos,  rayon,  akryl  och  deras  blandningar.

linne  når  en  jämn  torrhet  utan  våta  fläckar.

8,0  kg
energibesparing.

lins.  Ta  omedelbart  bort  föremålen  när  proÿ

0,5  kg

Bomull

Bevarar  formen  på  ömtåliga  maskin-  och  handtvättbara  
sidenkläder,  minimerar  veck  genom  att  använda

Program
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15.  PRODUKTINFORMATIONSBLAD  I  REFERENS
TILL  EU-FÖRORDNING  1369/2017

Ladda  1)

2)  Testad  för  Candida  albicans,  MS2  Bacteriophage  och  Escherichia  coli  i  externt  test  utfört  av

1)  Maxvikten  avser  torra  föremål.
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Swissatest  Testmaterialien  AG  2021  (Testrapport  nr  20212038).

teknisk  textil  och  återställer  vattenavstötning  på  vatten
Utomhus

TR818A4E

Varumärke

delar  av  standardprogrammet  bomull  vid  hel-  och  dellast,

Program

Torkar  och  desinficerar  dina  plagg  och  andra  föremål

belastning  i  kWh

10

förbrukningen  per  cykel  beror  på  hur  apparaten  är

Egenskaper /  Tygmärke

ta  bort  99,9  %  av  bakterier  och  virus2) .

Nominell  kapacitet  i  kg

total  belastning  i  kWh

Produktinformationsblad

8,0

Automatisk  torktumlare  eller  icke-automatisk  torktumlare

Behåller  funktionaliteten  hos  utomhustyger  gjorda  av

2,0  kg

Strömförbrukning  i  vänster-på-läge  i  W

0,81

1,49

terproof  jackor  och  skaljackor  med  avtagbart  linÿ

3,0  kg

Modell

A+++

0,05

hålla  temperaturen  över  60°C  över  tiden,

0,05

(lämplig  för  torkning  i  torktumlare).

Hygien

,

Obs:  Denna  cykel  bör  endast  användas  för  våta  föremål.

Luftventilerad  eller  kondensortorktumlare

AEG

Energiförbrukning  i  kWh  per  år,  baserat  på  160  torkcykler

begagnad.

PNC916099400

och  förbrukningen  av  lågeffektlägen.  Faktisk  energi

Energiförbrukningen  för  standardprogrammet  bomull  full

Energiförbrukningen  för  standardprogrammet  bomull  till  parÿ

Inte  lämplig  för  ömtåliga  föremål.

Energieffektivitetsklass

176,50

,

Strömförbrukning  för  avstängt  läge  i  W

Varaktighet  för  vänster  på-läget  i  minuter

Kondensor

Automatisk
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Inga

Informationen  i  diagrammet  ovan  överensstämmer  med  EU-kommissionens  förordning  392/2012  som  

implementerar  direktiv  2009/125/EC.

Genomsnittlig  kondenseringseffektivitet  för  standardbomullsprogrammet  vid  

dellast  i  procent

Ljudeffektnivå  i  dB

Viktad  kondenseringseffektivitet  för  "standard  bomullsprogrammet  vid  full  och  

dellast"

Inbyggd  apparat  J/N

86

Kondenseringseffektivitetsklass  på  en  skala  från  G  (minst  effektiv)  till  A  

(mest  effektiv)

Genomsnittlig  kondenseringseffektivitet  för  standardbomullsprogrammet  vid  

full  last  i  procent

Programmera  tiden  för  'standard  bomullsprogrammet  vid  full  laddning'  i  
minuter

B

86

Programtid  för  'standard  bomullsprogrammet  vid  dellast'  i  minuter

86

'Standardbomullsprogrammet'  som  används  vid  hel-  och  dellast  är  det  

standardtorkprogram  som  informationen  på  etiketten  och  informationsbladet  

hänför  sig  till,  detta  program  är  lämpligt  för  torkning  av  vanlig  våt  bomullstvätt  

och  det  är  det  mest  effektiva  programmet  vad  gäller  energiförbrukning  för  

bomull.

135

175

67

105

Viktad  programtid  för  "standard  bomullsprogrammet  vid  hel-  och  dellast"  i  

minuter

Lägg  förpackningen  i  relevanta  behållare  för  att  

återvinna  den.  Hjälp  till  att  skydda  

miljön  och  människors  hälsa  genom  att  

återvinna  avfall  från  elektriska  och  

elektroniska  apparater.  Släng  inte

Återvinn  material  med  symbolen . apparater  märkta  med  symbolen  med  
hushållsavfallet.  Lämna  in  produkten  till  din  lokala  

återvinningsanläggning  eller  kontakta  ditt  

kommunkontor.

16.  MILJÖBEHANDLING
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